Муниципальное образование

 «Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«01» декабря 2022         № 658

Об исправлении технической ошибки в

Приказе от 14.11.2022 № 595 «О внесении

изменений в приказ № 404 от 08 августа

2022 года «О выплате Ежемесячной

стипендии Главы Томского района»»

В связи с технической ошибкой (опиской)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ от 14.11.2022 № 595 «О внесении изменений в

приказ № 404 от 08 августа 2022 года «О выплате Ежемесячной стипендии Главы

Томского района»»:

слова в приложениях 1, 2 «Шевцова Александра Алексеевна» заменить словами

«Швецова Александра Евгеньевна»;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

Исполнитель

Воронкова И.А.

90-06-28